PROTOCOLO

Em___J____/_
Hrs

SobNo

Ass.:

Proieto De Lei

N'/

APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente da CàmaruProieto De Resolucão

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente daCàmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Vereador Marcos Ribeiro Paftido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augasto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com
cópia ao llustríssimo Secretário de lnfraestrutura e
Logística, Wesley de Sousa Lopes, consubstanciado na
seguinte Proposigão Plçnária:

Temática: Solicitar o reparo/conserÍo da ponte da Comunidade Colônia da Salvação,
localizada na Zona Rural de Cáceres.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para

solicitar o reparo/consertg da ponte da Çomunidade Çolôni.a da Salvação,
localizada na Zona Rural de Cáceres.

A referida ponte está em péssimo estado (conforme imagem anexa) e
por isso precisa ser recuperada em caráter de urgência, para evitar que ocorram
acidentes; sendo oportuno ressaltar que no local há relevante movimentação diária de
veículos, como ônibus escolar.

Agradeço antecipadamente a valiosa atenção, me coloco
diuturnamente à disposição e elevo minha distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres/MT, 1610812021

MARCOS RIBEIRO
PSDB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,210.056
Fone:(65)3223-L107 site:https://www.caceres,mt,leg'br/

r:râú MÁÀi.r1.,.'§ggr![y/)

?ffi\§E#/
Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

W
Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-t707 site:https://www,caceres.mt.leg,brl

%**-&r: